
 Melissa, lì 25/11/2022
Decreto n. 10/2022

Personale docente,
Personale ATA,

Genitori/famiglie/tutori del 
Plesso Del Gaudio 

p.c.  Direttore servizi generali e amministrativi
Albo on line/sito web

Oggetto: determina sospensione attività didattiche plesso G. Del Gaudio 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTA la richiesta di sospensione delle attività didattiche (prot. N. 8515 del 24/11/2022),
pervenuta da parte dell’ing. Ferdinando Greco, Responsabile dell’Area Tecnica del Comune
di Melissa, con la quale si comunica che il giorno 29 c.m. è previsto nel plesso Del Gaudio il
collaudo della pompa di calore, effettuato da tecnici specialisti, 

DETERMINA 

Di procedere alla  sospensione per l’intera giornata del  29 novembre 2022 di  tutte le  attività
didattiche del plesso G. Del Gaudio di Melissa.

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008533 - 25/11/2022 - I.1 - EKRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008533 - 25/11/2022 - I.1 - E


		2022-11-25T13:40:22+0100




